Муниципальное общеобразовательное учреждение

Лебяженская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

№ 01-05-32                                                                        от   31 августа  2015 года.

«Об утверждении годового календарного учебного  графика школы на 2015-2016учебный год»
1. На основании Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы.
                                   Приказываю:

1.Утвердить:
    Годовой календарный учебный план на 2015-2016 учебный год
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы:                                   А.А. Устюгов